
 
 
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 
CAMPUS PARAGOMINAS 

 

PORTARIA Nº 206/2021/DG., DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

         O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS PARAGOMINAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado através da 

Portaria nº 1.728/2021-GAB — D.O.U., de 18.11.2021, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o que consta no processo administrativo n° 23051.019394/2021-21, 

 

         RESOLVE: 

 

  Art. 1° - DESIGNAR os servidores WILLIAN VIRGILIO DOS SANTOS SILVA, SIAPE 

2344880 e WELLINGTON LUAN CORREA PINHEIRO, SIAPE 2384097, fiscais titular e substituto, 

respectivamente, do contrato n° 01/2019, a partir da data da assinatura desta portaria até o dia 

16 de dezembro de 2022, referente à contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de instalação, manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de refrigeração o IFPA 

campus Paragominas. 

Art. 2º - A partir de 17 de dezembro de 2022, WELLINGTON LUAN CORREA 

PINHEIRO, SIAPE 2384097 e WILLIAN VIRGILIO DOS SANTOS SILVA, SIAPE 2344880, tornam-se, 

respectivamente, fiscais titular e substituto com vigência até o dia 30 de dezembro de 2023. 

Art. 3° - Revoga-se a portaria nº. 111 de 26 de julho de 2021 

                       Art. 4° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

Diretor Geral Pró-Tempore – Campus Paragominas 
Port. N° 1.728/2021-GAB 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/12/2021

PORTARIA Nº 6063/2021 - PGM/DG (11.19) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/12/2021 16:39 ) 
ÍTHALO BRUNO GRIGÓRIO DE MOURA 

DIRETOR GERAL

1075808

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifpa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6063 2021 PORTARIA 16/12/2021 ffce1841ff

https://sipac.ifpa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

